АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2012  года                      №  76

п. Мирный

Об отмене постановления

администрации сельского

поселения Кемское от

01 июля 2012  года № 69

В целях приведения постановления администрации сельского поселения Кемское от 01 июля 2012  года № 69 «Об определении места для реализации живых свиней и сырых продуктов их убоя» в соответствие с федеральным законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации сельского поселения Кемское от 01 июля 2012  года № 69 «Об определении места для реализации живых свиней и сырых продуктов их убоя» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                             М.В.Гайдукова